



Mepro ApS

Ørstedsvvej 47
6760 Ribe
CVR-nr. 29972974

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Morten Bidstrup Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mepro ApS

Ørstedsvvej 47

6760 Ribe

CVR-nr.: 29972974

Stiftelsesdato: 24.10.2006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Morten Bidstrup Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i handel med varer til byggeindustri og skorstensfejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021/22 udgør et underskud på 950 t.kr., hvilket af ledelsen anses som meget utilfredsstillende.

Selskabet har kationeret for søstervirksomheds bankgæld, og der er foretaget en hensættelse til denne forpligtelse, da søsterselskabets økonomi pr. 30.06.2022 er yderst kritisk, og selskabet efter balancedagen er gået konkurs.

Selskabet har igennem en periode arbejdet på at afvikle sin aktivitet. I den forbindelse er aktiverne nedskrevet til nettorealiseringsværdi.

Forventet udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende regnskabsår, da den nuværende aktivitet er afhændet, og overskudsgivende konsulentvirksomhed er startet op. Herudover er gældsforpligtelser nedbragt efter balancedagen, primært ved salg af varelageret.

Afgørende for fortsat drift er, at selskabets og koncernens bankforbindelse fortsat vil stille kreditfaciliteterne til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at kreditfaciliteterne stilles til rådighed, og at det likvide beredskab således er tilstrækkelig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(835.112)	268.334
Personaleomkostninger	2	(12.261)	(432.677)
Af- og nedskrivninger	3	(44.568)	(17.140)
Driftsresultat		(891.941)	(181.483)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.914
Andre finansielle indtægter		0	(4.649)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.225)
Andre finansielle omkostninger	4	(58.501)	(3.114)
Årets resultat		(950.442)	(186.557)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(950.442)	(186.557)
Resultatdisponering		(950.442)	(186.557)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	36.571
Immaterielle aktiver	5	0	36.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.998	15.995
Materielle aktiver	6	7.998	15.995
Anlægsaktiver		7.998	52.566
Fremstillede varer og handelsvarer		160.000	697.895
Varebeholdninger		160.000	697.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	217.513
Periodeafgrænsningsposter		0	5.861
Tilgodehavender		0	293.812
Omsætningsaktiver		160.000	991.707
Aktiver		167.998	1.044.273

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført overskud eller underskud		(935.681)	14.761
Egenkapital		(675.681)	274.761
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		350.000	0
Hensatte forpligtelser		350.000	0
<hr/>			
Bankgæld		399.362	395.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	89.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.294	0
Anden gæld	8	80.023	284.448
Kortfristede gældsforpligtelser		493.679	769.512
<hr/>			
Gældsforpligtelser		493.679	769.512
<hr/>			
Passiver		167.998	1.044.273
<hr/>			
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	14.761	274.761
Årets resultat	0	(950.442)	(950.442)
Egenkapital ultimo	260.000	(935.681)	(675.681)

Noter

1 Going concern

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af dette års og tidligere års underskud, hvilket primært er finansieret ved driftskreditter i banken.

Selskabet forventer overskud for det kommende regnskabsår, da den nuværende aktivitet er afhændet, og overskudsgivende konsulentvirksomhed er startet op. Herudover er gældsforpligtelser nedbragt efter balancedagen, primært ved salg af varelageret.

Afgørende for fortsat drift er, at selskabets og koncernens bankforbindelse fortsat vil stille kreditfaciliteterne til rådighed. Det er ledelses opfattelse, baseret på drøftelser med selskabets bank, og stillede private kautioner overfor banken, at kreditfaciliteterne stilles til rådighed, og at det likvide beredskab således er tilstrækkelig.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	19.687	382.253
Pensioner	(8.067)	39.936
Andre omkostninger til social sikring	641	10.488
	12.261	432.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	36.571	9.143
Afskrivninger på materielle aktiver	7.997	7.997
	44.568	17.140

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.322	0
Renteomkostninger i øvrigt	25.608	15.569
Valutakursreguleringer	(10.600)	(17.097)
Øvrige finansielle omkostninger	19.171	4.642
	58.501	3.114

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	64.000
Kostpris ultimo	64.000
Af- og nedskrivninger primo	(27.429)
Årets afskrivninger	(36.571)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	115.389
Kostpris ultimo	115.389
Af- og nedskrivninger primo	(99.394)
Årets afskrivninger	(7.997)
Af- og nedskrivninger ultimo	(107.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.998

7 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankengagement på 350 t.kr. Grundet søsterselskabets økonomiske forhold er forpligtelsen indregnet som en hensat forpligtelse.

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	47.499	182.501
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	70.103
Anden gæld i øvrigt	32.524	31.844
	80.023	284.448

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Iversen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken stillet virksomhedspant med hovedstol 1.000.000 kr. i virksomhedens driftsmidler og inventar, goodwill, varelager mv. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 167.998 kr.
